
 

 

ČEPRO, a. s. 
Dělnická 12, č. p. 213 
170 04 Praha 7 
Česká republika 
 

Zapsáno v Obchodním 
rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 2341. 

 

Tel.: +420 221 968 111 
Fax: +420 221 968 300 
E-mail: ceproas@ceproas.cz 
http://www.ceproas.cz 

 

IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531 
 
 

 

 
 
 

Personální změny  
 
 
Ke dni 31.12.2008 končí působení ve společnosti ČEPRO ve funkcích předseda představenstva 
a  generální ředitel Ing. Pavel Švarc, CSc., MBA. 
Se svým manažerským týmem převzal řízení společnosti v září 2005 v situaci, kdy společnost 
čelila vnějším atakům a velmi špatné finanční situaci.  
 
V letech 2005 a 2006 prošla společnost ČEPRO změnami, které spočívaly v nastavení 
standardních procedur, detailního kontrolingu, centralizaci velkoobchodu a řízení čerpacích 
stanic, nákladové redukci. Společnost se také zbavila nevýhodných smluv ve výši na 300 
milionů korun. Od roku 2006 hospodaří ČEPRO se ziskem, který je pro rok 2008 očekáván ve 
výši 500 mil Kč, a realizuje miliardové investice do obnovy a rozšíření kapacit.   
 
Novým členem představenstva byl dne 18. 12. 2008 zvolen Ing. Jiří Borovec, MBA, který  do 
roku 2007 působil jako místopředseda představenstva a ředitel divize ve společnosti ČEZ, a.s.  
Předtím pracoval na významných pozicích ve společnostech  Škoda JS a.s.  a  ABB Service 
Česká republika. 
Jiří Borovec je absolventem Vojenské akademie Brno, obor výpočetní technika. Za svou činnost 
v pozici vojenského pozorovatele mírových jednotek OSN v bývalé Jugoslávii byl oceněn 
medailí „Za službu míru“. 
 
 
Tomáš Zikmund 
ČEPRO, a. s. 

18. prosince 2008 


